



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
24 de octubre
de 2022
15:35:08

Factura
FAC2_0025614

Folio Fiscal
E9C88DEE-13ED-4F82-
B334-2CA31D72CFBF

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: IAI060209DX9
NOMBRE RECEPTOR: INGENIERIA Y ARQUITECTURA INGENIAR S.A DE C.V
DOM. RECEPTOR: AV. LIC. BENITO JUAREZ INT. 16 NUM. 106, COL. BARRIO DE SANTA CRUZ, METEPEC, CP.52140, TEL. 558214725, dmontesdeoca@ingeniar.com.mx mfcolin@ingeniar.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VAR020	30102404	115	VARILLA CORRUGADA 3/8"	H87	PIEZAS	\$158.72	\$18,252.80
ALAMB16001	31152209	50	ALAMBRE RECOCIDO C-16	H87	PIEZA	\$27.54	\$1,377.00

Total Con Letra VEINTIDoS MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 57/100 M.N						Total SUBTOTAL: 19,629.80 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 3,140.77 TOTAL: 22,770.57	
---	--	--	--	--	--	--	--

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|E9C88DEE-13ED-4F82-
 B334-2CA31D72CFBF||FIN1203015|A|hwavquRhakMjodrcJlL/NLnqjhC1KJexGvHfMHV8WnY5mzdsp/2rR5xph0k6V+0ySEi8+uNcOjiox48eSQfTBIOAtESu1KjflDUv39P1X3JxBjICZcuANISVq4Z6gnk8z5l0X7Lh2H0l0ld79E+UOerZBabf+k7JWqRZsyU9UOJ+yNGJ|BPSUuVzq1EcqCXXLOX80njjqz/qFU/vNKalkw+Zapy+sYZ3xllUdPGRUsQKUq5DoL+qmZKWX9niKimv42983rpB6cAsoVenAIYV7OIJq5NjHgPFKWTXKqROEgnvjNjOYVzvmk2ydGUeeBhEa2AXWdjvYHk8BMk+lokDQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 hwavquRhakMjodrcJlL/NLnqjhC1KJexGvHfMHV8WnY5mzdsp/2rR5xph0k6V+0ySEi8+uNcOjiox48eSQfTBIOAtESu1KjflDUv39P1X3JxBjICZcuANISVq4Z6gnk8z5l0X7Lh2H0l0ld79E+UOerZBabf+k7JWqRZsyU9UOJ+yNGJ|BPSUuVzq1EcqCXXLOX80njjqz/qFU/vNKalkw+Zapy+sYZ3xllUdPGRUsQKUq5DoL+qmZKWX9niKimv42983rpB6cAsoVenAIYV7OIJq5NjHgPFKWTXKqROEgnvjNjOYVzvmk2ydGUeeBhEa2AXWdjvYHk8BMk+lokDQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ggW6xT/qcWwOPBg1K1rg4M2xTnbDhnRFZ7LCn0Vsoy4AaQ5HzCmUgPyNozX/RWg8CwTOjbdmr0060hK8ojmQQ9k5YUMW43iVondZiCTFNs5AMJbkmLle6lyGGxecKqW7uE+7yYC31llv0E48g/xleo5vcfN9p6KWoxXSA5+SekfAUUp2PoXkUMKeG4SJSIxqURrydCXRKvjxibPEDGcpwtFzs5y3e/ovqQJ5kRfBBU16/afCx8fby8CQ0sz/9so8lLUXogX8kMdbunGppo5vSslchcsYbn5tGGbCeHm25ps8/lADC4RyUhBSMiiREMSq+EP3pZIEbjkRWPLUFXGRA==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 24 de octubre de 2022 15:35:05	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	24 de octubre de 2022 15:35:08	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0027372		